取説No.NYG2304N-T4
（屋外用）
警告
・器具の施工には電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
施工説明 工事店様へ、この説明書は保守のためお客様に必ずお渡しください。
安全に関するご注意
注意
●施工は、施工説明にしたがい確実に行う。施工に不備があると、落下・感電・火災・ポール転倒の原因となります。

※上記以外の適合ポールの先端寸法については、承認図をご参照ください。
※ポールの取扱説明書は別途ポールに添付しております。必ずご参照ください。
※上記（　　）内は加工品番です。以降、加工品番の記載を省略します。
カエルミナ
LEDモールライト
保管用
施工説明書
取扱説明書
灯具品番 LED電源ユニット品番 適合オプション（別売）適合ポール先端形状
●遮光板
　NYK（H）20019
NYG(H)2301N
NNY28547LE9
NNY28548LE9
NNY28729LE9
NNY28547LE9
NNY28548LE9
NNY28729LE9
NYG(H)2302N
NYG(H)2302R
NYG(H)2304N
NYG(H)2304R
組合せ品名タイプ
半球
タイプ
球形
タイプ
XYG2301N LE9 (加工)
NYG(H)2301RXYG2301R LE9 (加工)
XYG2302N LE9 (加工)
XYG2302R LE9 (加工)
XYG2304N LE9 (加工)
XYG2304R LE9 (加工)
NYG(H)2401N
NYG(H)2401R
NYG(H)2402N
NYG(H)2402R
NYG(H)2404N
NYG(H)2404R
XYG2401N LE9 (加工)
XYG2401R LE9 (加工)
XYG2402N LE9 (加工)
XYG2402R LE9 (加工)
XYG2404N LE9 (加工)
XYG2404R LE9 (加工)
φ76.3
φ114.3